
   

 

 

Kjære alle NORIMA medlemmer 
 

Vi i styret i NORIMA håper at dere alle holder dere friske og har det bra i disse tider. 

 

Litt nytt fra oss: 

 

- FERMA Forum 2021 

I forbindelse med FERMA Forum 2021 som skal være i København har vi fått inn en representant fra 

NORIMA i komiteen – Kirsten Røra fra DNB. GRATULERER Kirsten med vervet !!!!! 

 

Det var et ønske fra Charlotte Enggaard i DARIM at alle de nordiske landene søkte om plass i 

styringsgruppen slik at vi blir et sterkt team med god representasjon fra de nordiske landene, og også 

slik at vi får satt et nordisk preg på konferansen. 

Vi er den minste organisasjonen i Norden, og dette vil også være en flott mulighet for oss å sette 

NORIMA på kartet og bli bedre kjent med de nordiske organisasjonene. Det vil også utvilsomt gjøre 

det lettere å utveksle erfaringer og øke samarbeidet med de andre søsterorganisasjonene.  

 

Slik vi har forstått det er følgende medlemmer valgt inn i styringsgruppen for FERMA 2021: 

Fra Norden:  

Athina Pehrman, Electrolux; SWERMA 

Kirsten Rora, DNB Bank; NORIMA 

Lassi Vaisanen, FINNRIMA 

Charlotte Hedemark, SAP (Chair of Committee, FERMA Board member) DARIM 

Andre medlemmer: 

Daniel Capretti, Weisserberg;  

Mario Ramirez, CLH; 

Estelle Josso, Hermes;  

Mark Lowe, Pyramid Temi Group  

Marie France Theys, Schneider Electric. 

 

Charlotte har også et ønske om at vi alle tenker på hvordan vi skal få til en god nordisk forankring og 

«Nordic touch». 

SWERMA og NORIMA har allerede meldt inn ønske om at det arrangeres mindre “break-out 

sessions» som gir rom for interaksjon og bedre mulighet for å diskutere de aktuelle temaene. Vi har 

også gitt innspill om at nivået på temaene/ foredragsholderne bør høynes, dette med tanke på all den 

kunnskap og erfaringer som «sitter i salen». Vi ønsker at våre medlemmer som deltar på 

konferansen skal øke kunnskapsnivået og få gode innspill som de kan ta med seg tilbake til sine 

bedrifter.  

Hvis noen av dere har noen innspill og/eller ideer som dere ønsker at Kirsten skal ta med seg inn i 

møtene med FERMA så er det fint om dere kan sende mail direkte til henne med kopi til Anita Moe.  

 

 

- Hva ønsker medlemmene å få ut av sitt medlemskap i NORIMA ?  

For noen år siden gjennomførte vi en spørreundersøkelse med 10 enkle spørsmål om hva man 

ønsket å få ut av medlemskapet i NORIMA. Veldig mange av de spurte svarte at det å treffe andre 

medlemmer i samme situasjon som dem selv (forsikringsinnkjøper og/eller risk manager) samt å få 

diskutere, sosialisere og ta opp problemstillinger uten megler eller forsikringsselskaper til stede var 

noe de satte høyt. 

Det ene utelukker ikke nødvendigvis det andre, og vi i styret har nå begynt å se på løsninger som 

muligens kan «berike» våre medlemsmøter uten at det går utover det vi har i dag. Kan det f.eks. 



   

 

 

være en ide å få til faste morgenmøter arrangert av meglere eller forsikringsselskaper hvor vi 

bestemmer tema og innhold ? Dette vil vi ta opp med dere på neste medlemsmøte. Vi vil også 

informere om hvordan våre andre nordiske søsterorganisasjoner gjør dette i dag.  

 

- Neste medlemsmøte – NÅR ? 

Vi har alle savnet våre jevnlige møter og sosialisering i disse månedene som har gått. Det ser nå ut 

til at FHI og Regjeringen åpner opp Norge mer og mer, og vi har derfor besluttet å holde vårt første 

fysiske medlemsmøte i begynnelsen av september. Dette blir et forsinket sommermøte og vi ser på 

muligheten for å få til en sosial sammenkomst etter møte for de som har anledning til dette. Vi skal 

sørge for å bestille et stort møterom slik at de som ønsker å komme skal få mulighet til å overholde 

regelen om 1 meters avstand. 

 

Sett derfor av torsdag 10. september 2020 – vi kommer tilbake til sted og tid.   

Tema for dagen blir delt i to 

✓ IPR - Intellectual Property Rights v/RiskPoint  

✓ Covid-19 – hvordan har denne pandemien påvirket din bedrift og konsekvenser for 

forsikringsmarkedet 

 

- Vår nye hjemmeside 

Det oppfordres ennå engang om at de som ikke har vært inne og registrert seg på våre hjemmesider 

må gjøre dette. Da får dere med dere alle nyhetsoppdateringen. 

 

  

Vi i styret i NORIMA ønsker dere alle en riktig god sommer og håper at alle er ved godt mot og holder seg 

friske. Så håper vi at vi får anledning til å se dere alle igjen i september til et fysisk møte. 

 

 

GOD SOMMER ønskes fra Styret i NORIMA  

 

 


